Doc.
000939

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS
COMARCA DE PITANGUEIRAS- SP.

RUA RIO DE JANEIRO, N" 75 - CAIXA POSTAL N" 08- CEP.14.750.000 - FONE 016-39522131 FAX-
3952-2704

SEBASTIAO JOSÉ DUARTE MOREIRA- OFICIAL

OF.ll6/05-RI

Pitangueiras, 15 de Setembro de 2005

R e f.
Oficio n°0403/2005-CPMI "CORREIOS"
Datado de O 1/08/2005

Exmo. Sr. Senador

E ~tação feita por V. Exa., através
do oficio supra indicado, ten 0 a informar que da\; buscas levadas a efeito neste
oficio, verifiquei NÃO CO STAR, qualquer asse\ to em nome dos listados em
referida correspondência.-

Aproveito do ensejo para apresentar a
protestos de estima e c · sideração, subscrevendo-me,

Exmo.Sr. Senador
DELCIDIO AMARAL

Atenciosamente

PRESIDENTE DA C.P.M.I. -CORREIOS
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA- SALA 13
SENADO FEDERAL
BRASÍLIA - DF.
CEP. 70.156-900